Barreiras - Bahia - Edição 989 - 14 de janeiro de 2010 - ANO 05

PORTARIA GAB.  Nº 522, 09 DE DEZEMBRO DE 2009.

Nomeia o Chefe de Setor de
Desenvolvimento do Ensino Fundamental

-
A Prefeita Municipal de Barreiras/BA, no uso das atribuições que
lhe confere o Art. 71 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/
BA, da forma que autoriza o Art. 28 e seus incisos da mesma Lei
c/c o Art. 47 da Lei Municipal 0572/2002, alterada em seu anexo
I, pela Lei 585/2003 e conforme a Lei 675/2005, resolve:

Art. 1º  Nomear, para provimento do Cargo em Comissão NH6,
de Chefe de Setor de Desenvolvimento do Ensino Fundamental,
a servidora Cláudia Santos Braga, lotada na Secretaria de Educa-
ção, Cultura, Esporte e Lazer.

Art. 2º  A Presente Portaria deverá ser publicada na forma previs-
ta nos Arts. 25 e 26 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/
BA, e deverá ser afixada em local próprio na sede da Prefeitura
e na Câmara Municipal.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e destitui eventual
nomeação anterior.

PORTARIA GAB.  Nº 008, 05 DE JANEIRO DE 2010.

Exonera a Pedido
Bioquímico

A Prefeita Municipal de Barreiras/BA, no uso das atribuições que
lhe confere o Art. 71 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/
BA, da forma que autoriza o Art. 28 e seus incisos da mesma Lei
c/c o Art. 47 da Lei Municipal 0572/2002 combinada com a Lei
675/2005, resolve:

Art.1º Exonerar a pedido Bioquímico, Sra. Jussiara Maiza
de Alencar, aprovado no concurso público sob a inscrição nº
09030.

Art.2º A Presente Portaria deverá ser publicada na forma prevista
nos Arts. 25 e 26 da Lei Orgânica do Município de Barreiras/BA,
e deverá ser afixada em local próprio na sede da Prefeitura e na
Câmara Municipal.

Art.3º Esta Portaria entra em vigor nesta data e destitui eventual
nomeação anterior.

ORDEM DE SERVIÇO N° 01/2010
O Secretário Municipal de Administração e Finanças, em conformidade
com o art. 3 do Decreto n° 22, define a seguinte Programação Fiscal
para os Auditores Fiscais, comunicando aos contribuintes constantes
desta Ordem de Serviço que estarão, a partir da publicação desta, sob
ação fiscal:

Auditor:  DOMINGOS ALVES DIAS
1) HOMEMED CONSULTORIA EM SERVIÇOS MÉDICOS LTDA
Inscrição/Código: 7851
2) HERCULES VENACIO DOS SANTOS
Inscrição/ Código: 1521
3) HERIVELTON SODRE DE ARAUJO
Inscrição/Código: 7905

Auditor: DOUGLAS LESSA
1)  INSTITUTO LUZ PSICOLOGIA E PSIQUIATRIA S/S LTDA
Inscrição/Código: 6253

Auditor: ERUSA VIEIRA DA COSTA
1)  INSTITUTO DE APOIO AO DESENV. DE EMP. E PROF LTDA
Inscrição/Código: 6305
2) INSTITUTO DE APOIO AO DESENV. DE EMP. E PROF LTDA
Inscrição/Código: 6309
3) INSTITUTO DE GESTÃO E ADM. PUBLICA DO OESTE
Inscrição/Código: 5938

Auditor: EVANDRO MANTENA DOS SANTOS
1)  IRRIMAQ
                    Inscrição /Código:6770
2)  IRMÃOS CUNHA PIGNATA LTDA
 Inscrição/Código: 4290
3) INTERCOTTON CONSULTORES ASSOCIADOS
LTDA            Inscrição/Código: 6316

Auditor: GENIVALDO GOMES DA SILVA
1)  IMOESTE IMOBILIARIA MIMOSO DO OESTE LTDA
Inscrição/Código: 4770
2)  F.R. BASTOS
        Inscrição/Código: 5900

Auditor: JOILSON DE SANTANA PAIM
1) INAAS AGOPECUARIA E PSICULTURA LTDA
Inscrição/Código: 5843
2)  IMOBILIARIA CAMARGO LTDA
Inscrição/Código:  529

Auditor:   KELMA COSTA DE ANDRADE GONZAGA
1) HIDROPOÇOS LTDA
 Inscrição/Código: 337401
2) GLAUTHER CLAUDINO PINHEIRO
Inscrição/Código: 2204
3) INSTITUTO DE EDUCAÇÃO E ASS. TECNICA LTDA
Inscrição/Código: 7130

Auditor: LUCIARA PINHEIRO PAIM
1) IMOBILIARIA TALISMÃ LTDA
Inscrição/Código: 7775
2)  IMOBILIARIA SANTA RITA LTDA
Inscrição/Código: 3837

Auditor: MAGNÓLIA MIRANDA RODRIGUES
1) HMG MONTAGENS AGRICOLAS LTDA
Inscrição/Código: 3011
2) HOTEL MORADA NOBRE LTDA
 Inscrição/Código: 2243
3) INSTITUTO DE CARDIOLOGIA SÃO FRANCISCO
 Inscrição/Código: 3710
4) H & K REPRESENTAÇÕES LTDA
 Inscrição/Código: 7162

Auditor: RITA DE CÁSSIA  CARDOSO CARVALHO SANTANA
1) HERMES ALVES DE MELO
Inscrição/Código: 6132
2) H DA S CAMPOS & CIA LTDA
Inscrição/Código: 9667
3) HANSEN & VIEIRA LTDA
          Inscrição/Código: 000008217
4) GUSE FERTI CONSULT. E REPRESENTAÇÕES LTDA
Inscrição/Código: 6212

Auditor: ROSENEIDE ALMEIDA  DE SOUZA SPIES
1) GLAUTON CLAUDINO PINHEIRO DE LIMA
Inscrição/Código: 4145
2) HOTEL FAZENDA RANCHO ALEGRE LTDA
Inscrição/Código: 4119

Barreiras, 12 de Janeiro de 2010

Diran Almeida Ribeiro
Secretário de Administração e Finanças